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اتحاد کشورهای عرب خلیج فارس طرحی انگلیسی-آمریکایی است

منابع آگاه عربی در کشورهای خلیج فارس اعلام کردند که طرح اتحاد کشورهای عربی خلیج فارس اساسا طرحی

انگلیسی - آمریکایی است که برای مقابله با ایران و انقلابهای عربی توسط شاه سعودی ارائه شده است.

منابع آگاه عربی در کشورهای خلیج فارس اعلام کردند که طرح اتحاد کشورهای عربی خلیج فارس اساسا طرحی انگلیسی - آمریکایی
است که برای مقابله با ایران و انقلابهای عربی توسط شاه سعودی ارائه شده است.

به گزارش فارس به نقل از پایگاه خبری نهرین، منابع آگاه عربی در کشورهای خلیج فارس تاکید کردند که اقدام شش کشور عرب
شورای همکاری خلیج فارس در بررسی طرح اتحاد با یکدیگر در واقع ناشی از بیم آنها از ایران و شکاف استراتژیک به وجود آمده به

دلیل خروج نظامی آمریکا از منطقه است.

آنان در این ارتباط توضیح دادند که الحاق بحرین به عربستان با این هدف صورت میگیرد تا اکثریت شیعی این کشور به اقلیت
تبدیل شوند.

این منابع با اشاره به دعوت 19 دسامبر گذشته "عبد الله بن عبد العزیز"، پادشاه عربستان از کشورهای عضو شورای همکاری خلیج
فارس جهت برگزاری نشستی و بررسی طرح اتحاد این کشورها با یکدیگر گفتند: طرح اتحاد کشورهای عضو شورای همکاری خلیج
فارس طرحی انگلیسی است که مقامات مسئول امنیتی این کشور آن را به سعودیها ارائه داده و آمریکاییها نیز آن را مورد تایید قرار

دادهاند.

این منابع تاکید میکنند که هدف انگلیس و آمریکا از ارائه این طرح حمایت از رژیم سعودی برای مقابله با تغییر و تحولاتی منطقهای
است که به این رژیم درز پیدا کرده و آلسعود را در آستانه سقوط قرار داده است.

منابع مذکور با اشاره به اینکه این بیم و هراسهای سعودی از جمله رهاورد خیزش عربی است، افزودند: بازتابهای بهار عربی هم
اکنون در اکثر مناطق عربستان به صورت اعتراضهای دانشجویی و اجتماعی قابل ملاحظه است و در این میان میتوان به عنوان مثال

به حوادث جاری در دانشگاه ملک خالد در ابها ، قصیم ، بلقرن ، ریاض ، جده و مناطق شرقی عربستان اشاره کرد.

اما این منابع در ادامه تاکید میکنند که دومین هدف مورد انتظار از این طرح مقابله با شیعیان بحرین و عربستان و تبدیل شیعیان
بحرین به اقلیت از طریق الحاق بحرین به عربستان است، چراکه عربستان سعودی از 16 میلیون نفر جمعیت تنها دارای 3 میلیون نفر

شیعی است که در مناطق شرقی این کشور ساکن هستند و 13 میلیون نفر مابقی را سنیهای وهابی تشکیل میدهند.

و سرانجام اینکه این منابع اعلام کردند که هدف سوم از این اتحاد مقابله با ایران و گسترش همکاریها و هماهنگی بین کشورهای
محور آمریکا  انگلیس است که طرحهای گسترده تجهیز تسلیحاتی کشورهای منطقه جهت مقابله با آنچه خطر ایران هستهای خوانده

می شود، را به اجرا میگذارند.
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